Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан и избирательной комиссии

городского поселения город Давлеканово муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

  от 01 июля 2020 года                                                                                              № 142/10-4

Об установлении количества подлежащих проверке подписей избирателей,

собранных и представленных в поддержку выдвижения (самовыдвижения)

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого созыва и депутатов Совета городского поселения

город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики

Башкортостан пятого созыва, по одномандатным избирательным округам

13 сентября 2020 года

            В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 64 статьи 38 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 23, частью 4 статьи 49 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, на которую

постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№ 130/155 - 5 от 11 декабря 2015 года  и № 130/192 - 5 от 11 декабря 2015 года

возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан и избирательной комиссии городского

поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан,

                                                                  РЕШИЛА:

1.  Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и

представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах

депутатов Совета муниципального района Давлекановский район Республики

Башкортостан пятого созыва и депутатов Совета городского поселения город

Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

пятого созыва, по каждому одномандатному избирательному округу.

2.  Настоящее решение довести до кандидатов, выдвигающихся на указанных

выборах.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский

район Республики Башкортостан/ Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                 В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                 Г. М. Шарипова